DELIBERA DEL CONSIGLIO PROVINCIALE PER L'INDIZIONE DEL CONGRESSO

Delibera n.2 del 23/05/2025 del Consiglio provinciale di NAPOLI ore 09.30, presso la sede ANM1C di NAPOLI, (giusta convocazione del 08/05/2025 Prot n. 43).

Oggi 23/05/2025 nella sede provinciale ANMIC di NAPOLI alle ore 9.30 si è riunito il Consiglio provinciale ANMIC per deliberare sul seguente Ordine del Giorno:

- 1. Comunicazioni del Presidente;
- 2. Convocazione e Celebrazione del Congresso Provinciale della sede ANMIC di NAPOLI
- 3. Varie ed eventuali.

Sono stati presenti:

Il Prof. Nazaro Pagano - Presidente Nazionale ANMIC

il Presidente Provinciale Giuseppe Mastrogiovanni

Umberto Granato - Vice presidente provinciale

De Simone Gianluca, Vincenzo Russo e Stabile Massimo - Consiglieri.

Il Vice presidente Vittorio De Simone ha delegato il Consigliere De Simone Gianluca.

Luigi Sansone e Esposito Luisa assenti giustificati.

Il Presidente provinciale Giuseppe Mastrogiovanni, constatato il numero legale dei presenti, ha dichiarato aperta la seduta e dopo la lettura dell'Ordine del Giorno ha ringraziato il Presidente Nazionale ANMIC Prof. Nazaro Pagano per l'onore ancora una volta della sua presenza a Napoli, complimentandosi per il suo proficuo lavoro, svolto in tutta Italia a favore della nostra Asssociazione.

Segretario verbalizzante è stato il Dott. Russo Vincenzo.

Per quanto riguarda il 2° punto all'Ordine del Giorno, il Presidente provinciale ha letto gli artt. 43 e 44 del vigente statuto sociale ANMIC e gli artt. 41,42, 43,44 e 45 del Regolamento di attuazione che sanciscono le regole per lo svolgimento di un così importante evento per la vita associativa.

Dopo la lettura degli articoli dello Statuto e del regolamento di attuazione, il Presidente provinciale ha chiesto ai componenti del Consiglio provinciale di pronunciarsi sulla probabile data in cui celebrare il Congresso provinciale,

dopo l'intervento dei consiglieri De Simone Gianluca, Vincenzo Russo, Stabile Massimo,

Il Presidente Provinciale Mastrogiovanni, raccolte le indicazioni manifestate dal Consiglio provinciale, ha posto in delibera la data del 27/06/2025 in cui celebrare il Congresso provinciale. Il Consiglio provinciale all'unanimità dei presenti ha deliberato di celebrare il proprio Congresso provinciale il giorno 27/06/2025 alle ore15.00 in prima convocazione ed alle ore 16.00 in seconda convocazione, presso il "Gold Tower Hotel" di Napoli dando mandato al Presidente provinciale di procedere' alla convocazione dei soci aventi diritto secondo quanto recitano gli artt. 43 e 44 dello statuto sociale ANMIC e degli a. 41, 42, 43, 44 e 45 del regolamento di attuazione.

Il Presidente Nazionale ha ribadito l'importanza di Napoli e della Campania in seno all' ANMIC e che vi è anche un progetto per trasformare le aree provinciali in aree metropolitane. Inoltre ha comunicato che dovrà essere individuata una ulteriore sede di rappresentanza a Napoli ed una a Bologna.

Il Presidente Mastrogiovanni infine ha comunicato l'idea di dare luogo ad una Cooperativa mista. Il Consiglio provinciale ha deliberato, altresì, di dare mandato al Presidente Giuseppe Mastrogiovanni di provvedere alla relativa organizzazione, predisponendo tutti gli atti a norma di statuto e di trasmettere la presente delibera al Consiglio Nazionale ANMIC per la ratifica.

Non essendoci altri argomenti da discutere, alle ore 1300 si chiude la seduta del Comitato provinciale.

Il presente verbale è stato approvato all'unanimità. Del che è verbale, letto confermato e sottoscritto.

Il Segretario Verbalizzante Vincenzo Russo Il Presidente provinciale Giaseppe Mastrogiovanni

Herbe Morim